- 1 -
H
J30J 系
列
HJ30J 系列高速传输微型矩形电连接器
HJ30J 系列高速传输微矩形电连接器
 产品特点
 ▪ 芯数：12、18、24、30、36、55、100 芯

HJ30J 系列高速传输微型矩形电连接器
  HJ30J 系列插头插座分类表
 ♦ 带线产品订货型号说明
a：导线：HJ30J 系列压接产品所用导线，无特殊要求下，默认传输差分信号的导线为 26# 超五类网线的芯线，地线为 AFR-
250-0.15-250V- 白色，采用黑色热缩管将一对差分对和相应的地线热缩为一束，详见后文；
b：外部防护：导线束套防波套，用字母“P”表示；导线束套锦纶丝套（军绿色），用字母“F”表示；导线束先套防波套
再套锦纶丝套，用字母“PF”表示；
c：附件：如无需锁紧组件，用字母“Y”表示
d: 如果用户对接线有其他要求，需与我公司技术人员沟通确认，并由我公司提供最新型号。
 ♦ 型号示例
类型 型号 说明
单头线缆 HJ30J-12TJY（L500） 12 芯单头压接产品，不带锁紧组件，线长 500mm
单头线缆带出线盒 HJ30J-12TJL-A(L500PF)
12芯单头压接产品，L型锁紧组件，线长500mm，带 -A型出线盒，套防波套，
再套锦纶丝套
双头线缆 HJ30J-12TJL/12TJL(L200)
两端都为 12 芯压接产品，接线一一对应 , 配 L 型锁紧组件，线长
200mm，不套防波套和锦纶丝套
双头线缆带出线盒 HJ30J-12TJL/12ZKP-A(L200PF)
一端 HJ30J-12TJL，另一端 HJ30J-12TJL，接线一一对应，线长 200mm，
带 -A 出线盒，套防波套，再套锦纶丝套
 ♦ 使用注意事项
   带线产品与其他元器件连接时，注意导线规格与所接元器件的适配性，并注意焊接温度和时间；对于焊接印制板类产品，在
使用过程中注意保护引脚，防止变形。焊接温度控制在 260℃以内，焊接时间 3s 以内。
 ♦ 外形示意图
- 4 -
H
J3
0J
 系
列
HJ30J 系列高速传输微型矩形电连接器
  HJ30J 系列压接带线产品接线表
- 5 -
H
J30J 系
列
HJ30J 系列高速传输微型矩形电连接器
  HJ30J 系列压接带线产品接线表
- 6 -
H
J3
0J
 系
列
HJ30J 系列高速传输微型矩形电连接器
插头 / 插座型号 A B C 插头 / 插座型号 A B C
HJ30J-12TJ/ZK 23.5 18.2 7.57 HJ30J-36TJ/ZK 37.46 32.13 7.57
HJ30J-18TJ/ZK 27.4 21.97 7.57 HJ30J-55TJ/ZK 33.1 27.4 11.8
HJ30J-24TJ/ZK 29.84 24.51 7.57 HJ30J-100TJ/ZK 44.5 38.8 11.8
HJ30J-30TJ/ZK 33.66 28.32 7.57
 HJ30J 系列 压接型
 HJ30J 系列 压接带 -A 出线盒
HJ30J-12、18、24、30、36、55、100 ZK
HJ30J-12、18、24、30、36、55、100 ZK-A
HJ30J-12、18、24、30、36、55、100 TJ
HJ30J-12、18、24、30、36、55、100 TJ-A
插头 / 插座型号 A B C D
E
TJ ZK
HJ30J-12TJ/ZK-A 23.5 18.2 13.8 8 23 23.5
HJ30J-18TJ/ZK-A 27.4 21.97 17.5 8 23 23.5
HJ30J-24TJ/ZK-A 29.84 24.51 20 8 23 23.5
HJ30J-30TJ/ZK-A 33.66 28.32 23.88 8 23 23.5
HJ30J-36TJ/ZK-A 37.46 32.13 27.8 8 23 23.5
HJ30J-55TJ/ZK-A 33.1 27.4 22 11.8 27 27.5
HJ30J-100TJ/ZK-A 44.5 38.8 33.4 11.8 27 27.5
- 7 -
H
J30J 系
列
HJ30J 系列高速传输微型矩形电连接器
插头 / 插座型号 A B C 插头 / 插座型号 A B C